PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PRESIDENTE EPITÁCIO
Praça Almirante Tamandaré, nº 16-19 – Paço Municipal

PRESIDENTE EPITÁCIO – Est. de São Paulo – Fone/Fax: (18)3281-9777
Cep.:19470-000 – CNPJ(MF): 55.293.427/0001-17

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

DO CONCURSO PÚBLICO N° 001/2013

A Prefeitura Municipal da Estância Turística de Presidente Epitácio, estado de São

Paulo, torna Público a PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES  do Edital de Concurso Público Nº

001/2013 de 05 de julho de 2013, publicado na imprensa local e na sede da Prefeitura

Municipal ,  até as 24:00hs do dia 13 de agosto de 2013. As inscrições poderão ser feitas

exclusivamente no site www.noroesteconcursos.com.br e o recolhimento do boleto

deverá ser feito até o primeiro dia útil após a data do encerramento das inscrições,

entendendo-se como “não uteis” exclusivamente os feriados nacionais e estaduais

respeitando-se para tanto o horário da rede bancária, considerando-se para tal o

horário de Brasília, sob pena de não ser processada e recebida.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Presidente Epitácio, 29 de Julho de 2013.

Sidnei Caio da Silva Junqueira

Prefeito Municipal

http://www.noroesteconcursos.com.br/